MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Ouro Preto - UFOR

Reitoria

Unpv.rsidadoF.de,:
de Orno Preto

RESOLUÇÃO CUNI N° 681

Referenda o disposto nas Provisões
CUNI n° 002/2005 e n° 004/2005, que
aprovaram o Relatório Anual de
Atividades de Auditoria Interna RAAAI -
2004.

O Conselho Universitário da Universidade Federal de Ouro Preto, em sua 1771
reunião ordinária, realizada em 15 de março de 2005, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o disposto no processo UFOP n° 914/2005,

RESOLVE:

Art. 1° Referendar as Provisões CUNI n° 002/2005, de 28 de fevereiro, e n°
00412005. de 10 de março, que aprovaram o Relatório Anual de Atividades de Auditoria Interna
(RAAAI) de 2004, cujo documento fica fazendo parte integrante desta Resolução.

Art. 2 0  Determinar o encaminhamento deste processo ao Reitor para as providências
cabíveis.

Ouro Preto, em 15 de março de 2005.

(?V-t Ik
Pro. oão Luiz Martins

Presidente

Rua Diogo de Vasconcelos, 122— Pilar— CEP 35400-000 - Ouro Preto - MG
Homepage: http://www.ufop.br  - Email: reitoria@ufop.br  - Fone: (Oxx31) 3559-1218 - Fax: (Oxx31) 3559-1228